Indicação nº           -2024

Exmo. Sr. Luiz Sérgio
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito,
que  interceda  junto  ao(s)  órgão(s)  competente(s), Que  viabilize a
Revitalização da Escadaria Conhecida como ( BECO DO ZEQUINHA ) localizada
entre a Rua Pontal e Avenida Ezequiel Torres Perdigão no Bairro Nova Conquista.

Justificativa: Esse serviço se faz necessário devido ao estado de degradação em que
se encontra o acesso à escadaria que liga a Rua Pontal e a Avenida Ezequiel Torres
Perdigão  no bairro  Nova  Conquista.  Necessária  revitalização,  concretagem  e
instalação de corrimão. A reforma do acesso dessa escadaria é muito utilizada pelos
moradores do Local.

Sala das Sessões, 04 de Junho de 2024

Na certeza da atenção já externo os meus agradecimentos.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.